
 
Uchwała Nr XVI/105/2011 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 
 

w sprawie zasad dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 
oświatowych gminy miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2012. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 70 a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 
2006 r. Nr 97 poz.674 ze zm.) oraz § 6 ust.2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 
marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. Nr 46 poz. 430), Rada 
Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala,  co następuje: 
 

§1 
 

1. W budżecie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie wyodrębnia się środki na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli w wysokości 1% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych gminy miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.  
2. Środki finansowe wskazane w ust. 1 dzieli się pomiędzy poszczególne placówki oświatowe w zależności od 
liczby etatów nauczycieli zatrudnionych w danej placówce. 
 

§2 
 

Dofinansowaniem objęte są następujące formy dokształcania i doskonalenia zawodowego, zgodne z potrzebami 
organizacyjnymi i kadrowymi jednostek oświatowych: 

1) szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowe, 
2) materiały szkoleniowe i informacyjne, 
3) warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 
4) doskonalenie zawodowe nauczycieli, 
5) szkolenie rad pedagogicznych, 
6) opłaty za kształcenie pobierane w szkołach wyższych i zakładach kształcenia nauczycieli 
7) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące dla nauczycieli skierowanych na dokształcanie przez 

dyrektora szkoły, 
8) koszty przejazdu oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli skierowanych na dokształcenie przez 

dyrektora szkoły. 
 

§ 3 
 

1. Na rok 2012 ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 50% opłaty rocznej. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach podyktowanych sytuacją materialną wnioskującego                          
i potrzebami organizacyjnymi szkoły opłata wskazana w ust. 1 może zostać sfinansowana w 100%. 

3. Szkolenia rady pedagogicznej finansowane są w 100%. 
 

§ 4 
 

Określa się specjalności i formy dokształcania, na które przeznaczone jest dofinansowanie w roku 2012. 
1. specjalności: 
1) diagnoza i terapia pedagogiczna, 
2) pedagogika kompensacyjno-korekcyjna i logopedia szkolna 
3) pedagogika z nauczaniem języka angielskiego 
4) informatyka 
5) rewalidacja 
6) oligofrenopedagogika 
7) gimnastyka korekcyjna 
8) geografia 
9) filologia angielska 
10) edukacja artystyczna 
11) doradztwo zawodowe 
12) wychowanie fizyczne oraz kursy instruktorskie w zakresie: piłki nożnej, piłki siatkowej, koszykówki, 

lekkiej atletyki, sportów walki, tańca. 



2. formy kształcenia 
1) studia podyplomowe 
2) kursy kwalifikacyjne, 
3) kursy doskonalące, 
4) studia magisterskie, 
5) studia licencjackie 

§ 5 
 

Plan dofinansowania form dokształcania zawodowego nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych 
Gminy Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim na rok 2012 stanowi załącznik nr 1. 
 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego  
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
         do Uchwały Nr XVI/105 /2011          

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim   
 z dnia 30 grudnia  2011 r. 

 
 
 

Plan dofinansowania form dokształcania zawodowego nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 
oświatowych Gminy Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

 na rok 2012 
 
1. Podział środków finansowych na poszczególne jednostki oświatowe Gminy Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim stosownie do liczby etatów w danej szkole. 
 

Lp. Nazwa jednostki oświatowej 

Liczba 
nauczycieli                      

w przeliczeniu 
na etaty 

 

Kwota przyznana 
wynikająca ze stanu 

zatrudnienia 
nauczycieli 

1. 
 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Nowym Mieście Lubawskim 51 25.035 zł 

2. 
Zespół Szkoły Podstawowej i 
Muzycznej w Nowym Mieście 
Lubawskim 

46,41 20.314 zł 

3. Gimnazjum w Nowym Mieście 
Lubawskim 47,28 24.084 zł 

 Razem 144,69 69.433 zł 
 
 
 


